АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2016                                                                            № 41-р

г. Кореновск

Об оказании социальной поддержки одаренным гражданам, обучающимся
в образовательных организациях высшего и среднего профессионального

образования по дефицитным специальностям

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 29 июля 2015 года № 618 « О внесении изменений в
решение Совета от 27 ноября 2014 года № 518 «Об утверждении Положения об
оказании  социальной  поддержки  одаренным  гражданам,  обучающимся  в
образовательных  организациях  высшего  и  среднего  профессионального
образования  по  дефицитным  специальностям»»,  в  целях  удовлетворения
потребностей  муниципального  образования  Кореновский  район  в
высококвалифицированных кадрах организаций и учреждений муниципального
образования Кореновский район:

1.    Утвердить решение     конкурсной  комиссии по оказанию социальной
поддержки  одаренным  гражданам,  обучающимся  в  образовательных
организациях  высшего  и  среднего  профессионального  образования  по
дефицитным специальностям от 28 января 2016 года (прилагается).
  2.  Муниципальному   казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры муниципального образования Кореновский
район» (Гориславская) обеспечить выплату социальной поддержки  одаренным
гражданам, обучающимся в образовательных организациях высшего и среднего
профессионального  образования  по  дефицитным  специальностям,  согласно
Положению.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район   обеспечить
его   размещение   на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район в  сети «Интернет».

4.   Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя     главы     муниципального      образования   Кореновский      район
Т.Г. Ковалеву.

5.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                       А.П. Манько

  ПРИЛОЖЕНИЕ

  УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 02.02.2016 № 41-р

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по оказанию социальной поддержки одаренным

гражданам, обучающимся в образовательных организациях высшего и среднего
профессионального образования по дефицитным специальностям

28    января  2016 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 человек – члены конкурсной комиссии

Рассмотрев  личное  заявление,  представленные документы  гражданина
Дорошенко  Ивана  Олеговича,  1996  года  рождения,  обучающегося  в
Федеральном  государственном  образовательном  учреждении  высшего
профессионального образования «Краснодарский государственный университет
культуры и искусства», а также по результатам индивидуального собеседования
члены конкурсной комиссии

РЕШИЛИ:
Оказать  социальную  поддержку  Дорошенко  Ивану  Олеговичу,  в  виде

оплаты обучения в Федеральном государственном образовательном учреждении
высшего  профессионального  образования  «Краснодарский  государственный
университет культуры и искусства» в сумме 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00
копеек  за период с 1 января 2016 года по 1 июля 2016 года.

Председатель комиссии                       Т.Г. Ковалева

Секретарь            Т.В. Супрунова